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TEGEVUSARUANNE  

Sissejuhatus  

Mixpack OÜ asutati  25.05.2016 aastal. Ettevõtte põhitegevuseks on muu spetsialiseerimata 

hulgikaubandus ja põhiliseks kaubaartikliks on biolagunevad nõud ja pakkematerjalid. Firma Mixpack 

OÜ on keskkonnasõbralike ja kompostitavate ökoloogiliste lauanõude tootja – VEGWARE ametlik 

esindaja Eestis. Ettevõte on Vegware ökoloogiliste lauanõude kaubamärgi Mixpack  

ametlik esindaja Eestis, Lätis ja Leedus.  

Lisaks otsesele ettevõtlusele on meie ettevõttel hästi arenenud sotsiaalse ettevõtluse sektor, mille 

raames rakendame lapsi toetavaid projekte, õpetame neid armastama ja mitte saastama keskkonda. 

 

Mixpack jagab VegRoo  keskkonnasõbralikke toitlustus- ja lauanõude ühekordseid tooteid HoReCa 

jaoks kogu Baltikumis . Oleme selle kaubamärgi ametlik esindaja Eestis, Lätis ja Leedus.  

Tulud, kulud ja kasum 2019. aastal  

OÜ Mixpack  netokäive aruandeaastal oli 1 858 476 eurot, mis võrreldes eelneva perioodiga kasvas 

226%.  Kaubad müüdi Eesti Vabariigis ja Euroopa Liikmesriikides ning eksportkäibena Norra, Ukraina 

ja Venemaale.  Aruandeaastal teenis ettevõte 65 015 eurot kasumit.  

Investeeringud  

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse 61 212 eurot. Soetati ettevõttele uue lao ja 

kontoriruumide jaoks vajaminev inventar. Arvutiprogrammidesse  investeeriti 16 169 eurot.  

Personal  

OÜ Mixpack töölepingu alusel töötavate töötajate arv majandusaasta lõpul oli 7 töötajat. Ettevõtte 

tööjõukulud moodustasid aruandeperioodil 98 947 eurot. Seal hulgas sotsiaalkindlustusmaks 24 790 

eurot ja juhatuse liikmetasud summas 15 450 eurot. Osaühingu juhatus koosneb 3 liikmest keda ei 

ole aruandeaastal tagasi kutsutud ega välja vahetatud, nõukogu puudub. Aruandeaastal juhatuse 

liikmele ja juhatuse liikmega seotud isikutele ei ole tehtud soodustusi ning ka ei ole juhatuse liikmel 

muid kohustusi OÜ Mixpack ees. Ettevõtte Juhatuse liikmetele maksti  töö eest liikmetasu summas 

15 450 eurot, millele lisandub sotsiaalmaksu kulud.  

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks  

OÜ Mixpack põhieesmärgiks  järgmisel majandusaastal on otsida uusi väljakutseid, luues uusi 

sidemeid siseturul kui ka suurendada välisturgu ja firma turupositsiooni säilitamine ning 

kindlustamine  olemasoleval turul. 

Keskkonnasõbralik eluviis on lihtne ja mugav.  Muudame üheskoos maailma paremaks ja puhtamaks, 

kasutades ainult kompostitavaid öko lauanõusid! 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 50 900 75 206 2

Nõuded ja ettemaksed 223 654 104 122 3

Varud 320 593 291 003 4

Kokku käibevarad 595 147 470 331  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 75 520 26 777 5

Immateriaalsed põhivarad 39 582 31 427 6

Kokku põhivarad 115 102 58 204  

Kokku varad 710 249 528 535  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 156 025 7 200 7

Võlad ja ettemaksed 53 150 16 589 8,9

Kokku lühiajalised kohustised 209 175 23 789  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 277 902 22 449 7

Sihtfinantseerimine 70 600 369 740  

Kokku pikaajalised kohustised 348 502 392 189  

Kokku kohustised 557 677 415 978  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 057 38 005  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 015 72 052  

Kokku omakapital 152 572 112 557  

Kokku kohustised ja omakapital 710 249 528 535  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 858 476 821 485 10

Muud äritulud 11 846 12 646  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 188 042 -474 297  

Mitmesugused tegevuskulud -431 344 -244 912 11

Tööjõukulud -98 947 -26 515 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 004 -6 805  

Muud ärikulud -12 626 -33  

Ärikasum (kahjum) 122 359 81 569  

Intressikulud -51 483 -9 864  

Muud finantstulud ja -kulud 389 347  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 71 265 72 052  

Tulumaks -6 250 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 015 72 052  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Mixpack juhatus on koostanud 31.12.2019 aastal lõppenud majandusaasta kohta  majandusaasta aruande, mis koosneb raamatupidamise

aastaaruandest ja tegevusaruandest ning lisadest.

Ettevõtte majandusaastaks on kalendriaasta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmärk on anda aruande kasutajale

raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud rahvusvaheliselt tunnustatud arvestusest ning aruandluse põhimõtete osaks

olevatest alusprintsiipidest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist välja arvatud juhtudel, mis on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke .

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on võetud laenud, viitvõlad, ning

muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud

transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kantakse kulusse. 
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse p 

Põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara

otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 5

masinad, seadmed 5-10

immateriaalne põhivara 5-10

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär

on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on

lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna .

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused) 

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub
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korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamist peetakse tekkepõhiselt, sõltumata sellest kas sellega seotud raha on välja makstud. Aruande koostamisel on

tehtud reguleerimiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi kulud.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna.

Seotud osapooled

Fritto Plus OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.  omanikke;

b.  omanikele lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

kassa 5 375 5 417

a/arve 45 525 69 789

Kokku raha 50 900 75 206
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 95 029 95 029

Ostjatelt laekumata

arved
95 029 95 029

Nõuded seotud osapoolte

vastu
73 500 73 500

Ettemaksed 55 125 55 125

Tulevaste perioodide

kulud
55 125 55 125

Kokku nõuded ja

ettemaksed
223 654 223 654

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 80 000 80 000

Ostjatelt laekumata

arved
80 000 80 000

Muud nõuded 18 075 18 075

Laenunõuded 18 075 18 075

Ettemaksed 6 047 6 047

Tulevaste perioodide

kulud
6 047 6 047

Kokku nõuded ja

ettemaksed
104 122 104 122

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 265 216 148 378

Ettemaksed varude eest 55 377 142 625

Kokku varud 320 593 291 003
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 11 738 7 706 19 444

Akumuleeritud kulum -147 -48 -195

Jääkmaksumus 11 591 7 658 19 249

  

Ostud ja parendused 6 891 3 479 10 370

Amortisatsioonikulu -1 176 -1 666 -2 842

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 11 738 14 597 3 479 29 814

Akumuleeritud kulum -1 323 -1 714 0 -3 037

Jääkmaksumus 10 415 12 883 3 479 26 777

  

Ostud ja parendused 61 212 61 212

Amortisatsioonikulu -1 176 -7 814 -8 990

Muud muutused -3 479 -3 479

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 11 738 75 809 0 87 547

Akumuleeritud kulum -2 499 -9 528 0 -12 027

Jääkmaksumus 9 239 66 281 0 75 520
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 16 370 16 370

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 16 370 16 370

  

Ostud ja parendused 19 020 19 020

Amortisatsioonikulu -3 963 -3 963

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 35 390 35 390

Akumuleeritud kulum -3 963 -3 963

Jääkmaksumus 31 427 31 427

  

Ostud ja parendused 16 169 16 169

Amortisatsioonikulu -8 014 -8 014

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 51 559 51 559

Akumuleeritud kulum -11 977 -11 977

Jääkmaksumus 39 582 39 582
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pangalaen 7 450 7 450   

Muud lühiajalised

laenud
148 575 148 575   

Lühiajalised laenud

kokku
156 025 156 025   

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 277 902 277 902

Pikaajalised laenud

kokku
277 902 277 902

Laenukohustised

kokku
433 927 156 025 277 902

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pangalaen 7 200 7 200   

Lühiajalised laenud

kokku
7 200 7 200   

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 22 449 22 449

Pikaajalised laenud

kokku
22 449 22 449

Laenukohustised

kokku
29 649 7 200 22 449

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 140  

Käibemaks 2 497 1 244

Üksikisiku tulumaks 1 740 150

Sotsiaalmaks 3 718 1 589

Kohustuslik kogumispension 286 76

Töötuskindlustusmaksed 332 92

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 713 3 151
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 34 998 34 998

Võlad töövõtjatele 7 978 7 978

Maksuvõlad 8 713 8 713

Saadud ettemaksed 1 461 1 461

Muud saadud ettemaksed 1 461 1 461

Kokku võlad ja ettemaksed 53 150 53 150

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 11 036 11 036

Võlad töövõtjatele 2 402 2 402

Maksuvõlad 3 151 3 151

Kokku võlad ja ettemaksed 16 589 16 589

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 020 134 587 629

Soome 544 637 91 689

Läti 141 043 77 401

Leedu 87 661 47 860

Rootsi 2 520 3 220

Poola 3 163 2 249

Tšehhi 0 4 825

Taani 442 0

Ungari 32 330 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 831 930 814 873

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 14 917 6 612

Ukraina 6 499 0

Venemaa 5 130 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 26 546 6 612

Kokku müügitulu 1 858 476 821 485

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Spetsiaaliseerimata hulgikaubandus 1 858 476 821 485

Kokku müügitulu 1 858 476 821 485
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 37 969 24 223

Energia 10 182 7 148

Kütus 10 182 7 148

Mitmesugused bürookulud 32 838 5 067

Lähetuskulud 20 627 12 166

kommunaalkulud 5 381 4 356

internet. telefon 11 527 4 782

raamatupidaja teenused 18 360 4 800

juuridilised teenused 10 050 3 944

konsultatsioonikulud 89 877 32 059

kasutus rent 7 031 2 307

autoremondi kulud 3 808 13 270

veoteenused kulud 73 075 40 836

reklaamikulud 36 160 62 237

pankateenused 3 261 1 130

Muud 71 198 26 587

Kokku mitmesugused tegevuskulud 431 344 244 912

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 74 157 19 856

Sotsiaalmaksud 24 790 6 662

Kokku tööjõukulud 98 947 26 518

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 15 450 6 000
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Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Covid-19 mõjud

Koroonaviiruse (Covid-19) levik maailmas ja Eestis on iseloomustanud 2020. aasta I kvartalit. Käsitleme antud viiruspuhangut kui

bilansipäeva järgset mitte korrigeerivat sündmust. Tulenevalt ebakindlast olukorrast ning selle kiirest arengust pole otstarbekas

täpse kvantitatiivse hinnangu andmine viiruspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele. 

OÜ Mixpack jälgib olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevuse

lühiajalistele tulemustele.

OÜ Mixpack rakendab kõiki vajalikke meetmeid, et kaitsta oma inimesi ja leevendada ohtu meie klientidele ja ettevõttele tervikuna.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.10.2020

Mixpack OÜ (registrikood: 14055482) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA ERIKSSON Juhatuse liige 29.10.2020

SERGEI MJASNÕH Juhatuse liige 29.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 057

Aruandeaasta kasum (kahjum) 65 015

Kokku 150 072

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
65 015

Kokku 65 015



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 1858476 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mixpack OÜ 14055482

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

375 EUR

(Lihtomand)

Viru Capital OÜ 12627856

Jõhvi linn, Jõhvi

vald, Ida-Viru

maakond, Eesti

212 EUR

(Lihtomand)

SO Stuudio OÜ 12153364

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

375 EUR

(Lihtomand)

Bliss OÜ 11343045

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1350 EUR

(Lihtomand)

Sergei Mjasnõh 38305140248 Eesti
188 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5248411

E-posti aadress info@mixpack.ee


